

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8625  
**Fecha:** 2023-07-18T21:31:25  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** E2B2F392-EBBA-4D3C-857B-5CEBB07026E2  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-18T22:33:13

**Receptor****Codigo** 472-75

**Nombre:** JOSAFAT MENDIVIL RUIZ  
**RFC:** MERJ7411141N3 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009858	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
<b>Base</b>	421.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009854	MAGNA	29.9786	LTR Litros	02	20.2014	605.61
<b>Base</b>	589.95	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	94.39	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009843	MAGNA	12.8480	LTR Litros	02	20.2014	259.55
<b>Base</b>	252.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.45	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009860	MAGNA	12.8480	LTR Litros	02	20.2014	259.55
<b>Base</b>	252.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.45	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 18 de julio del 2023 la cantidad de 1,800.00 (SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,557.29  
**IVA** \$ 242.71  
**Total** \$ 1,800.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

ToZTruCRxcAC/FALrI2CRXmuRllvvEypn3acO0UT7Hhuxbr33mTHRkIWhmcZGy5QeRBvshu0PfVEOH8jDuerqCAzzBNBJ9X+zrT6OwL5xTGvkTVfSXRJGG7ueV8XJ4RvKuYOF9CwduJJsWaXpAekC7XQwmYAKSCTFFJGcxkDQpNcgdkLvdYAYBH6cvbA1YQik0tRe6qvPrIZQDEyQLAz67QH18ggB/LeGtXX8G/6sHTuucZUnqpykDyR/Np1Ca+MwbygBNShJj/6FQTosppOGLlcNxnzN8c0GOYeoMzjbd3hpHQMoienjHko+oEYR3s//5Km/dseduh6seJPYLUAA==

**Sello SAT**

Q/kpOj7KjYHIAFUQld1uD4VgNarz6YQIFRkwRKvZGYPAD7hhT4vH030V3Stq1zK7Am8RK6xGje7yJSBo0eTtg2GtJ1piXSvRjCjIT9gyiYNAV/GcpBxytt+25Kdn3QoBaQFlufHYgUd0ZGjicTS+G/8ckHJ9vgdOBuBpFi1pTTyBNZ2tfg2SxOX4bX3HkZq5SwNkcgP/HrLvynfbmNg/F3RtLedCcLGXcuxcFQsbylxZufu73UDRXIDwllia/LcNLZpoLeKuo8X2wJha+QMB359WjPUp2ac+phzRWvo4h3XEbhm+iCBf9VIW70FZGI/Q6p7MvBIQIJe0SF206A==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|E2B2F392-EBBA-4D3C-857B-5CEBB07026E2|2023-07-18T22:33:13|ToZTruCRxcAC/FALrl2CRXmuRllvEypn3acO0UT7Hhuxbr33mTHRklWhmcZGy5QeRBvshu0PIVEOH8jD  
uerqCAzzBNBJ9X+zrT6OwL5xTGvkTVFfSXRJGG7ueV8XJ4RvKuYOF9CwduJJsWaXpAekC7XQwmYAKSCTFFJGcxkDQpNcgdjkLvdyAYBH6cvbA1YQik0tRe6qvPrIZQDEyQLAz67  
QH18gqB/LeGtXX8G/6sHTuucZUnqpykDyR/Np1Ca+MwbygBNSHJj/6FQTosppOGLlcNxzn8c0GOYeoMzjbd3hpHQMoiEnjHko+oEYR3s//5Km/dseduh6seJPylUA==|000010000005  
04587441||